ホテル営業終了のお知らせ

お客様各位

平素よりグレイスイン名古屋をご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。 当ホテルは 2024 年 2 ⽉ 1 ⽇（⽊）のチェックアウ

トをもちまして、 営業を終了させていただきました。 2003年にオ

ープンして以来 21年もの間、大変多くのお客様にご利⽤いただきま

したこと⼼より感謝申し上げます。本当にありがとうございました。

皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。また、昨今の天変地異

に心を痛めますが、早くの復興を願ってやみません。

ご利用いただいた皆様、本当に、本当に、ありがとうございました。

2024年 2 ⽉ 1 ⽇

グレイスイン名古屋

⽀配⼈